湖南科技大学教务处
教务处〔2024〕66 号

关于开展 2024 年湖南省公费定向师范生

汉字应用水平测试报名工作的通知

各相关学院：

为贯彻落实《关于开展 2024 年湖南省公费定向师范生汉字应

用水平监测工作的通知》要求，决定开展 2024 年湖南省公费定向

师范生汉字应用水平测试工作。现将有关事项通知如下。

一、报名时间

2024 年 9 月 12 日 12:00 - 9 月 14 日 16:00。

二、测试对象和等级要求

测试对象：我校 2022 级公费定向师范生。

等级要求：师范类学生汉字应用水平应达到二级以上水平。

三、报名程序

报 名 在 教 学 综 合 服 务 平 台 （ 网 址 为 ：

http://kdjw.hnust.edu.cn）中进行，具体步骤如下：

登录教学综合服务平台，点击“考试报名”，点击“成绩管理”，

再点击“社会考试报名”或点击“常用功能”里的“社会考试报

名”。点击“报名”，填好弹出窗口中的各项信息，确认无误后点

http://kdjw.hnust.edu.cn

2

击“保存”，在信息提交消息框中点击“确定”。

四、测试时间

2024 年 11月 16日（周六）上午 9:00－10:20(全国统一时间)。

五、测试费用和印发证书

1.湖南省 2024 年国家汉字应用水平测试不收费。

2.省语测中心根据考生笔试成绩颁发《汉字应用水平测试等

级证书》。

六、注意事项

1.根据上级文件规定，非公费定向师范生不能参加本次测试。

2.考试中心将根据上级规定，对报名名单进行严格审核，只

筛选出公费定向师范生名单上传至省系统参加测试。

教务处

2024 年 9 月 2 日